со 2 декабря вступает в силу Указ № 155 "О садоводческих товариществах". Согласно пункту 3 Указа садоводческие товарищества обязаны в течение одного года после вступления его в силу привести свои уставы в соответствие с настоящим Указом и представить в регистрирующие органы документы для государственной регистрации изменений и (или) дополнений, вносимых в уставы. Уставы садоводческих товариществ до приведения их в соответствие с настоящим Указом действуют в части, ему не противоречащей.